PAGOS POR VACACIONES UARIV

PRIMA DE VACACIONES SUELDO DE VACACIONES
INDEMNIZACIÓN POR

VACACIONES

2025 783,582,026 436,335,702 314,576,586

2024 897,877,576 174,161,861 1,208,037,145

OCTUBRE - DICIEMBRE

PAGOS POR VACACIONES UARIV 

A diciembre 31 de 2025 de los setecientos setenta y un (771) servidores públicos de la Unidad tanto de 
provisionalidad como de carrera administrativa hay cuatrocientos nueve (409) servidores públicos con 
periodo de vacaciones pendiente de disfrutar. 

5.2.2. VACACIONES PENDIENTES  

Durante el periodo de octubre a diciembre de 2025 comparado con el mismo periodo de 2024 y tomando 
como base la información aportada por Grupo de Talento Humano, con respecto a este ítem, contemplado